



FINAL REPORT

Estimate No. : **b1 48977**
Date Estimated : **02/11/2018**
Prepared By : **Han Kwan Yong**

Page No. :

REPAIR FOR -
Tng Wee Kiat
23 Punggol Field Walk
#12-20

Singapore 828750

- ACCOUNT - 135
China Taiping Insurance (S) Pte Ltd
3 Anson Road
#16-00 Springleaf Tower
Singapore 079909

REGN NO	CHASSIS NO	REGN DATE	MODEL	MILEAGE
SLN2859K	V925792	28/04/2017	216d CAT	0
DESCRIPTION	ORIGINAL PRICE	DISC. %	NETT	
To replace rear bumper and attachments, trunk lid and attachments, rear LH/RH light in side panels include making good the tail end panel, rear LH/RH fenders and knocking out dents caused by the accident	3825.00		3,825.00	
To respray rear bumper, trunk lid, tail end panel, rear LH fender and rear RH fender	3992.00		3,992.00	
To carry out body cavity preservation. (Per panel).	100.00		100.00	
* To remove and install rear windscreen glass to facilitate repairs	574.00		574.00	
* To conduct water leak tests	75.00		75.00	
To transfer lock mechanism from old to new trunk lid include conducting checks on new trunk lid central locking system for proper function	451.00		451.00	
To remove and install boot compartment carpet and garnish to facilitate repairs	230.00		230.00	
To check electrical wiring systems and lightings at the rear section for proper function.	150.00		150.00	
Sundries.	150.00		150.00	

DESCRIPTION	UNIT PRICE	QTY	DISC. %	NETT
C CLIP FOR PLASTIC NUT	1.00	10.00		10.00
# BLIND RIVET NUT M6 *	2.55	1.00		2.55
# BLIND RIVET NUT M6 *	2.55	2.00		5.10
TRUNK LID	1,204.35	1.00		1,204.35
REAR BUMPER PANEL PRIMED (PDC)	990.40	1.00		990.40
EXPANDING NUT	1.00	2.00		2.00
SUPPORT	45.30	1.00		45.30
RR BUMPER LH INNER SIDE GUIDE	60.05	1.00		60.05



FINAL REPORT

RR BUMPER RH INNER SIDE GUIDE	60.05	1.00	60.05
GROMMET	0.75	2.00	1.50
PLAQUE 74MM	71.25	1.00	71.25
# BOOT LID/TAILGATE PUSH BOTTON ICAM *	48.40	1.00	48.40
# REAR VIEW CAMERA COVER (ICAM) *	15.95	1.00	15.95
BUMP STOP	3.35	10.00	33.50
PLUG BLACK D=5MM	0.90	10.00	9.00
RR RH LIGHT IN THE TRUNK LID	245.80	1.00	245.80
# RR LH LIGHT IN THE SIDE PANEL *	351.20	1.00	351.20
RR RH LIGHT IN THE SIDE PANEL	351.20	1.00	351.20
(DG) CLEANER R1 (100ML)	26.15	1.00	26.15
(DG/SL) W/SCREEN SEALANT (COLD 1 HOUR)	131.55	2.00	263.10
(DG/SL) GLASS PRIMER 30ML (VP206)	27.85	1.00	27.85

SUPPLEMENTARY ITEMS

Total Labour :	9,547.00
Total Parts :	3,824.70
Total Labour & Parts :	13,371.70
Deduction for Excess :	0.00
Total Repair Costs less Excess:	13,371.70
GST @7%:	936.02
Grand Total :	14,307.72